
Cognome Nome Sede di lavoro Regione Macroregione Ambito (Pubblico o Privato)Mail Nr iscrizione ElencoQuote associative

1 Allegri Elena Torino Piemonte Nord-Ovest PR elena.allegri@uniupo.it 1999 X 47

2 Barile Stefania Bresso (MI) Lombardia Nord-Est PR barile.stefania@gmail.com 2020 253 in regola

3 Basile Raffaella Roma Lazio Centro-Sud PB e PR raffa.basile@alice.it 2010 X 157 in regola

4 Bottanelli Ilaria Trento trentino alto adige Nord-Est PR ilaria.bottanelli@gmail.com 1997 19 in regola

5 Busellato Gabriella Lombardia Lombardia Nord-Est gabriella.busellato@gmail.com 1995 X 3 fond.

6 Franceschini Maria Sabrina Milano Lombardia Nord-Est PR msfranceschini@virgilio.it 2011 168 in regola

13 Lodetti Alessandra Firenze  Toscana Nord-Ovest PR drlodetti@gmail.com 2021 260 in regola

9 Romagnoli Vanda Brescia Lombardia Nord-Est PR romagnoli.vanda@gmail.com 1997 27 in regola

8 Roscioli Laura Brescia Lombardia Nord-Est PB laurarosc@libero.it 1997 91 in regola

11 Russo Maria Antonietta Milano Lombardia Nord-Est terzo settore marinerus@libero.it 2000 73 in regola

12 Russo Margherita Reggio Emilia Emilia Romagna Nord-Ovest dottmaergheritarusso@gmail.it 2006 137 in regola

10 Vanzini Giovanna Modena Emilia Romagna Nord-Ovest PB mediazionefamiliare@comune.modena.it 1997 30 in regola

14 Zeni Laura Roma, Brindisi Lazio Centro-Sud PR laura.zeni@libero.it 2016 218 in regola
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